Harp Basic - Plus
AUDIÓMETRO DIAGNÓSTICO AVANZADO
Pág. 1 de 2
Los datos técnicos están sujetos a cambios sin previo aviso. Fecha: 30/01/2026
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
CLASIFICACIÓN
IEC 60645-1: Tipo 2 Clase A/AE
ANSI S3.6: Tipo 2A/2AE

• Cable de conexión USB
• Manual de uso
PARTES OPCIONALES (with order code)
• 10833: Audífonos de inserción ER-3C
• 11748: Audífonos de inserción IP30
• 10177: Audífonos de inserción para enmascaramiento IME-100
• 10181: Micrófono de escritorio para pruebas de logo en vivo
• 10179: Carcasas Amplivox Audiocups con exclusión de ruido para
• audífonos TDH-39 / DD45
• 10180: Set de cables para cabina
• 10182: Maletín de transporte
• 10293: Caja de papel térmico para Piano y Harp ( caja de 5)
• 10266: Una bocina active FBT J-5A
• 10534: TEN test licencia
• 10533: QuickSIN® test licencia